平成２３年４月２８日

各  位

会 社 名        日 本 精 線 株 式 会 社

代表者名        代表取締役社長  近藤 龍夫

                         （コード番号 ５６５９ 東証・大証第１部）

                       問合せ先   取締役常務執行役員総務部長

         児玉  勝

Ｔ Ｅ Ｌ       （ ０６ ）６２２２－５４３１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成23年６月29日開催予定の当社定時株主総会およびそ

の後の取締役会・監査役会の承認を経て、正式決定する予定です。

記

１．役員の異動（平成23年6月29日付）

（１）新任取締役候補者

新役職名／業務分担・役職委嘱 氏   名 現在の役職／業務分担・役職委嘱

取締役常務執行役員 常務執行役員

経営企画部・経理部担当
岸
きし

木
き

 雅彦
まさひこ

経営企画部・経理部担当

取締役（社外） －

－
立花
たちばな

 一人
かずと

 大同特殊鋼株式会社

海外事業部長

（２）退任予定取締役

現在の役職 氏 名 退任後の予定

取締役 藤平 芳昭 顧問に就任予定

取締役（社外） 安田 保馬 －

（３）新任監査役候補者

新役職名 氏 名 現在の役職

常勤監査役 住友
すみとも

 清
きよ

志
し

 監査室長

（４）退任予定監査役

現在の役職 氏 名 退任後の予定

常勤監査役 但馬  進 －

以  上